VW/195.190 EOD ESCOLAR HD PLACA MW-8649,ONIBUS VW/INDUSCAR
FOZ PLACA MWX-05690NIBUS VW/INDUSCAR PLACA MWX1361,ONIBUS
VW/MASCA GRANMINI  O  PLACA MXG-6431,  ONIBUS VW/NEOBUS MINI
PLACA  QWE7A85  E  ONIBUS  PLACA  QWE-7C83.  VALOR  TOTAL  DO
CONTRATO: R$ 30.291,60 (TRINTA MIL E DUZENTOS E NOVENTA E UM
REIAS  E  SESSENTA  CENTAVOS).  VIGÊNCIA:  31/12/2024  DATA  DA
ASSINATURA: 13/03/2024.  

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  003/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº

[...]

DE AGUA MINERAL EM RECIPIENTES DE AGUA MINERAL (  GALAO 20
LITROS E 500 ML) E GAS P13 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  E  TODO REDE QUE
COMPOE O FUNDO, COMO: CRAS, CREAS, SERVIÇO DE CONVIVENCIA E
AUXILIO BRASIL - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 18.440,00 (dezoito
mil quatrocentos e quarenta reais) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA
ASSINATURA: 06/03/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS-
FUNPREV

PORTARIA N.º 010/2024

“Dispõe sobre a Retificação da Portaria 018/2022 concessão do benefício